Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará
Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 165/2012-CEV/UECE
(12 de dezembro de 2012)

Divulga as notas e a situação individual na
Prova de Conhecimentos Gerais – 1ª Fase
do Vestibular 2013.1 da Universidade
Estadual do Ceará e dá outras
providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual
do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as notas e a situação individual
relativas à Prova de Conhecimentos Gerais – 1a Fase do Vestibular 2013.1 da UECE,
regulamentado pelo Edital No 21/2012 – Reitoria, de 25/09/2012, divulgado no site da
CEV/UECE (www.uece.br/cev) no dia 28 de setembro de 2012:

1. Os Gabaritos Oficiais Definitivos dos cadernos da Prova de Conhecimentos Gerais
– 1a Fase do Vestibular 2013.1 da UECE foram divulgados no endereço eletrônico
do Vestibular no dia 11 de dezembro de 2012.

2. No Anexo I deste Comunicado constam os códigos de identificação da Prova de
Conhecimentos Gerais e das disciplinas que a compõem.

3. No Anexo II constam as listas com os nomes dos candidatos ordenados pela nota
na Prova de Conhecimentos Gerais, por Curso de opção do candidato, e que
alcançaram os perfis mínimos nas disciplinas desta Prova.

4. No Anexo III consta a relação dos demais candidatos convocados para a 1a Fase
do Vestibular 2013.1 da UECE cujos nomes não estão relacionados no Anexo II e
que foram eliminados, não compareceram à Prova ou desistiram.

5. No Anexo IV consta a descrição dos motivos de eliminação de cada candidato
eliminado.

6. Os candidatos cujos nomes estão relacionados no Anexo II com a situação
“Habilitado” ficam convocados para a 2a Fase do Vestibular 2013.1 da UECE que
será realizada nos dias 16 e 17 de dezembro de 2012, nos locais que constarão do
Cartão de Informação do Candidato que será disponibilizado no endereço
eletrônico do Vestibular a partir do dia 13 de dezembro de 2012.

Fortaleza, 12 de dezembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE